
 6.3.2023 

Tiedote kuntien ja maakuntien kaavoittajille 

Kunnille ja maakunnille on auki avustushaku, jota voi hakea ympäristöministeriöltä. 

Avustushaku on avoinna 2.3.2023-18.4.2023 välisenä aikana ja sitä voi hakea kaavoitukseen, 

lupamenettelyyn ja selvityksiin. Lisää hausta voi lukea https://ym.fi/-/kunnille-ja-maakunnille-tarjolla-2-6-

miljoonaa-euroa-avustusta-vihrean-siirtyman-investointihankkeiden-kaavoitukseen-lupamenettelyyn-ja-

selvityksiin. 

Kaavoituksella on keskeinen rooli hankkeiden sujuvassa etenemisessä ja yrityksille osoitettavan riittävän 

tonttitarjonnan turvaamisessa, mikä korostuu vihreän siirtymän hankkeissa etusijamenettelyn ja RRF-

rahoituksen asettamien aikataulutavoitteiden vuoksi. Vihreän siirtymän hankkeiden osuus on lisääntynyt ja 

osa niistä tulee myös kuntien viranomaisten käsiteltäväksi ympäristölupa- ja kaavoituspuolelle. 

Kaavoitushankkeet voivat koskea myös valtion luvittamia laitoksia. Vihreän siirtymän hankkeissa korostuu 

ennakollisuus ja sujuva eteneminen, sekä tiivis yhteistyö.  

ELY-keskuksiin on palkattu RRF-asiantuntijoita, jotka osaltaan huolehtivat vihreän siirtymän hankkeiden 

sujuvasta etenemisestä ja viranomaisten välisestä yhteydenpidosta, sekä antavat neuvontaa 

ympäristöllisissä lupamenettelyissä. Kaava-asioissa voi olla yhteydessä ELY-keskusten alueidenkäytön 

asiantuntijoihin. 

ELY-keskusten RRF-asiantuntijoiden yhteystiedot 
 

 RRF-asiantuntijat sähköposti 

Uudenmaan ELY  Jenni Ojala (ESAVI koordinaatio) 
Reetta Suni,  
Emmi Hänninen 
Heta Narumo 

jenni.ojala@ely-keskus.fi 
reetta.suni@ely-keskus-fi  
emmi.hanninen@ely-keskus.fi 
heta.narumo@ely-keskus.fi 
 

Kaakkois-Suomen ELY Maria Kuulusa maria.kuulusa@ely-keskus.fi  

Varsinais-Suomen ELY Elina Seppälä 
Marja Nuottajärvi 

elina.seppala@ely-keskus.fi  
marja.nuottajarvi@ely-keskus.fi 
 

Hämeen ELY Johanna Flood johanna.flood@ely-keskus.fi  

Pohjois-Savon ELY   Päivi Karhunen (ISAVI koordinaatio) paivi.karhunen@ely-keskus.fi  

Etelä-Savon ELY   

Pohjois-Karjalan ELY   

Pirkanmaan ELY Marcus Nykopp (LSSAVI 
koordinaatio) 

marcus.nykopp@ely-keskus.fi  

Etelä-Pohjanmaan ELY Jutta Lillberg-Puskala 
Elina Venetjoki 

jutta.lillberg-puskala@ely-keskus.fi 
elina.venetjoki@ely-keskus.fi 
 

Keski-Suomen ELY Tiina Heinonen tiina.heinonen@ely-keskus.fi 
 

Pohjois-Pohjanmaan ELY Leena Aho (PSAVI koordinaatio) leena.aho@ely-keskus.fi  

Lapin ELY   

Kainuun ELY   

 
yhteistyöterveisin, 

RRF-asiantuntijat 
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